*Valor estimado de acordo com a demanda de órgão                                                                                    

21.3. Diante das demandas apresentadas pelas áreas do Ministério, conforme demonstrado no item 7 do Estudo Técnico Preliminar (SEI 11014181) o custo estimado da contratação é de R$
3.515.740,35 (três milhões, quinhentos e quinze mil, setecentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos) a serem pagos mensalmente  no período de 60 (sessenta) meses, como segue:

Áreas demandantes Demanda Anual

Diretoria de Administração e Logística R$ 50.000,00
Corregedoria R$ 13.598.54
Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil -RFB R$ 138.148,07